
Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym złożony przez High Court (Irlandia) w dniu 
3 maja 2022 r. – NN/An Bord Pleanála, Ireland i Attorney General

(Sprawa C-301/22)

(2022/C 276/10)

Język postępowania: angielski

Sąd odsyłający

High Court (Irlandia)

Strony w postępowaniu głównym

Strona skarżąca: NN

Strona przeciwna: An Bord Pleanála, Ireland i Attorney General

Uczestnicy postępowania: Bradán Beo Teoranta i Galway County Council

Pytania prejudycjalne

1) a) Czy państwa członkowskie są zobowiązane do scharakteryzowania, a następnie sklasyfikowania wszystkich części 
wód, niezależnie od ich wielkości, a w szczególności czy istnieje wymóg charakteryzowania i klasyfikowania 
wszystkich jezior o wielkości powierzchni topologicznej nieprzekraczającej 0,5 km2?

b) W jakim stopniu, o ile w ogóle, sytuacja jest odmienna w odniesieniu do części wód znajdujących się na obszarze 
chronionym?

2) W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdzącej na pytanie pierwsze lit. a): czy organ właściwy do spraw wydawania 
zezwoleń na inwestycję może wydać zezwolenie na inwestycję w odniesieniu do przedsięwzięcia, które może mieć 
negatywny wpływ na część wód, zanim jeszcze zostanie ona scharakteryzowana i sklasyfikowana?

3) W przypadku udzielenia odpowiedzi przeczącej na pytanie pierwsze lit. a): jakie obowiązki spoczywają na właściwym 
organie przy podejmowaniu decyzji w sprawie wniosku o wydanie zezwolenia na inwestycję, która może mieć 
potencjalnie negatywny wpływ na niescharakteryzowaną lub niesklasyfikowaną część wód?

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym złożony przez Højesteret (Dania) w dniu 
10 maja 2022 r. – Anklagemyndigheden/PO i Moesgaard Meat 2012 A/S

(Sprawa C-311/22)

(2022/C 276/11)

Język postępowania: duński

Sąd odsyłający

Højesteret

Strony w postępowaniu głównym

Wnoszący odwołanie: Anklagemyndigheden

Druga strona postępowania: PO i Moesgaard Meat 2012 A/S

Pytania prejudycjalne

1) Czy pkt 6.4 lit. a) załącznika I do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/75/UE (1) z dnia 24 listopada 
2010 r. w sprawie emisji przemysłowych (zintegrowane zapobieganie zanieczyszczeniom i ich kontrola) należy 
interpretować w ten sposób, że „produkcja tusz” obejmuje proces uboju, który rozpoczyna się wówczas, gdy zwierzę 
zostaje wyprowadzone z pomieszczenia do jego trzymania, ogłuszone i uśmiercone, i który kończy się wraz 
z wyprodukowaniem dużych standardowych elementów mięsa, efektem czego masa zwierzęcia rzeźnego jest obliczana 
przed oddzieleniem szyi i głowy oraz usunięciem narządów wewnętrznych i wnętrzności, czy też „produkcja tusz” 
oznacza produkcję tusz wieprzowych po usunięciu narządów wewnętrznych i wnętrzności, oddzieleniu szyi i głowy 
oraz po odkrwawieniu i schłodzeniu, efektem czego masę zwierzęcia rzeźnego należy obliczać jedynie w tym 
momencie?
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